gorororo

Paw. Ostrovska | gorororo
(1488)

honor. ^{Baptol.} de Racyno
plebanus in G. ^{hereditatem} ~~(kup. ut~~
Rambischo, dist. Poznaen.) }
emf

MK 6,213.

312

Ostrot

Solorowo

(1488)

Providus Petrus Mask opidanus
de Ostralancka asseruit se ci-
tatum ad presentem diem
ad instanciam honorabilis Bar-
tholomei plebani in S., petens
se absolvi a termino.

A. Sj. P. Ep. 11, 42^v

1210

Ostrot

Goworowo

(1488)

Nobilis Nicolaus de Damyathy constituit
in suum procuratorem honorabilem Bartho-
lomeum de G. plebanum in causa
cum nobili Nyemyerza de Wysooz.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 155^v

Gorono

(1488)
 Concordia plebani in G. cum Joseph:
~~et succentore in G.~~ pro iniuriis et
 verberibus, quas Joseph et succentori in
 G. fecerit, plebanus in ibidem 4 gr.
 et coca dicti plebani 2 gr., et minister
 scole de ibidem 15 gr. soluturi sunt.
 Libros et alias res, quas Urbanus mini-
 ster ibidem ipsius Joseph, necnon ipse
 Joseph ministri apud se retinere^{nt}, de-
 bent eis invicem restituere.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 555-556

1489

Ostrovi

Govorovo

(1488)

In causa nobilium Ade de Ponykyew et
Dorothee ux. ipsius contra discretum Bar-
tholomeum plebanum in G., nobilis
Bartholomeus procurator Ade et Dorothee
proposuit, quia plebanus verbis inhonestis
ipsam [Dorotheam] inculparit, quia 3
vestes ecclesiasticas importaret in domum
Ade, extimans iniuriam ad 100 fl. Hung.

A. Di. PT., Ep. 10, 586 - 587

[Goworowo]

(1488)

Paulus [f.] Sulislai Wladislaviensis et Poltho-
 viensis archidiaconus, nobiles Stanislaus de
 Glowno, Bernhardus de Chadzyno capitaneus
 Polth., arbitri inter nobiles Adam de Po-
 mykyar et ux. suam ab una et dis-
 cretum Bartholomeum Goworowsky ple-
 banum ab altera partibus fecerunt con-
 cordiam: racione expensarum Adam de-
 bet plebanis remittere decimam estimalem
 et solum de decima hyemalium gaudebit.

1584

Ostrola

[Goworowo]

(1488)

Discretus Johannes plebanus in Ostrolan-
ka constituit in suos procuratores dis-
cretos Bartholomeum plebanum Goworow-
ssky, Johannem Gnath de Datylovo,
Mathiam vicarium in eccl. Polth.

A. Di. P. I., Ep. 10, 618

Drost

Goworowo

(1488.)

In causa honorabilis Bartholomei plebani in G., Thomas procurator plebani proposuit contra honestos Kurek et Paulum de Pomykiew, petens 3 fertones pro frumentis apud ipsum emptis solvere.

Laici allegaverunt, quia emerant, sed quia non fuerit likera frumenta, sed vendita cuidam Mathie de Zalasz (!), ipsi non debent solvere.

A. Di. Pi., Ep. 11, 45

442

Ostrot

Goworowo

(1488)